［様式３］Form 3　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年 (yyyy)　　月 (mm)　　日 (dd)
授業料免除兼授業料徴収猶予申請書
Tuition Exemption Application and Tuition Deferment Application

[bookmark: _Hlk191059356]東京科学大学長　　殿
To: The President of Science Tokyo

	学籍番号

	学部・学科(Faculty)

	研究科名(Department)

	氏　名(Name)

下記の理由により、2025年度後期分の授業料を免除していただきたいので、別紙のとおり必要書類を添えて申請いたします。-In order to receive an exemption from paying the tuition fees for the reason described below, I have attached the necessary documents detailed separately and hereby apply for said exemption.
また、授業料免除許可の可否が決定されるまでの間、授業料の徴収を猶予していただきたいので申請いたします。-As I am applying separately for an exemption from payment of the tuition fees, I hereby request, a deferment of payment of the tuition fees until a decision regarding exemption is made by the university.

［申請理由Reason for application ］

本人（You）
	住　　所(Address)
	〒

	氏　　名(Name)
	署名(Sign)

	携帯番号(Phone)

	アドレス(Mail)
※原則学内メール